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HOSPITAL DE CARIDADE SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ 50.944.198/0001-30

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIA| CONVENIO 16/2023 - PA PONTE SAO JOAO

DESCRICAO DA RECEITA
OFiCIO 733/2024
EXTRATO

DESCRIGAO DA DESPESA

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MEDICAMENTOS

SERVICOS DE TERCEIROS
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
SERVICOS DE TERCEIROS
MEDICAMENTOS

MEDICAMENTOS

RECURSOS HUMANOS SALARIOS
RECURSOS HUMANOS SALARIOS
SERVICOS MEDICOS

SERVIGOS MEDICOS

OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
RECURSOS HUMANOS SALARIOS
RECURSOS HUMANOS SALARIOS
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MEDICAMENTOS

RECURSOS HUMANOS SALARIOS
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RECURSOS HUMANOS SALARIOS
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
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OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MEDICAMENTOS

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MEDICAMENTOS

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MEDICAMENTOS

MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
MEDICAMENTOS

LOCAGOES DIVERSAS (EQUIPAMENTOS)

RECURSOS HUMANOS SALARIOS
RECURSOS HUMANOS SALARIOS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
UTILIDADES PUBLICAS
MEDICAMENTOS

LOCAGOES DIVERSAS (EQUIPAMENTOS)

SERVICOS MEDICOS

SERVIGOS MEDICOS

RECURSOS HUMANOS SALARIOS
RECURSOS HUMANOS SALARIOS
RECURSOS HUMANOS SALARIOS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS DE TERCEIROS
SERVICOS MEDICOS

SERVIGOS MEDICOS

SERVICOS MEDICOS

SERVIGOS MEDICOS

SERVICOS DE TERCEIROS

CNPJ
45.780.103/0001-50
00.000.000/0000-00

CNPJ

48.791.685/0001-68
48.791.685/0001-68
03.951.140/0001-33
03.951.140/0001-33
05.194.502/0001-14
05.194.502/0001-14
44.808.617/0001-03
09.944.371/0001-04
14.606.849/0001-18
44.808.617/0001-03
11.366.554/0001-23
10.854.165/0018-22
10.854.165/0018-22
00.000.000/0000-00
58.361.775/0001-72
27.243.049/0001-21
27.243.049/0001-21
13.254.314/0001-62
01.989.200/0001-81
24.330.954/0001-20
15.736.240/0001-26
60.486.982/0001-03
00.360.305/0001-04
02.881.877/0001-64
02.881.877/0001-64
52.434.156/0001-84
27.000.193/0001-37
27.000.193/0001-37
81.706.251/0001-98
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
15.736.240/0001-26
52.169.117/0001-05
46.087.854/0001-58
90.400.888/0001-42
43.899.665/0001-91
07.758.985/0001-68
48.770.023/0001-01
61.418.042/0001-31
67.729.178/0004-91
11.206.099/0001-07
00.787.540/0001-67
05.194.502/0004-67
37.834.012/0001-21
17.344.464/0001-18
10.854.165/0018-22
00.886.257/0007-88
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
05.670.392/0001-10
04.172.213/0001-51
10.854.165/0018-22
21.679.393/0001-81
27.243.049/0001-21
27.243.049/0001-21
65.827.701/0001-44
00.360.305/0001-04
62.448.543/0001-23
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
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1/2
DESCRIGAO CLIENTE VALOR
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE JUNDIA[ RS 669.268,62
RECEITAS FINANCEIRAS RS 13.327,31
TOTAL DAS RECEITAS RS 682.595,93
DESCRIGAO FORNECEDOR VALOR TOTAL
CBS MED CIENTIFICA COM E REPRES LTDA RS 286,00
CBS MED CIENTIFICA COM E REPRES LTDA RS 23,45
DE PAULI COM REPRES IMP E EXP LTDA RS 1.370,00
DE PAULI COM REPRES IMP E EXP LTDA RS 31,15
ALFALAGOS LTDA RS 130,00
ALFALAGOS LTDA RS 473,86
MRL DO BRASIL IMPORTAGAO E COMERCIO LTDA RS 1.094,00
SULMEDIC COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA RS 857,60
FORMATHO DIGITAL PRINT LTDA RS 820,00
MRL DO BRASIL IMPORTAGAO E COMERCIO LTDA RS 966,00
J.R. DE SOUSA BRUNETTI REFRIGERACAO RS 3.138,60
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA RS 600,00
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA RS 800,00
FOLHA JULHO/2024 - PA PONTE RS 127.532,25
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIA{ RS 999,90
MEDIPLUS SERVIGOS MEDICOS LTDA RS 6.770,34
MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA RS 134.584,73
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA RS 40,50
SILVANA BAIOCCHI GONCALVES RS 266,60
EMANOEL ROBSON WENDT RS 244,55
HO HOSPITALAR LTDA RS 2.998,00
FARMAVIDA JUNDIA[ LTDA RS 544,46
CONV C.E.F. A REPASSAR EMPRESTIMO - PA PONTE RS 1.472,60
POLAR FIX IND COM PROD COM LTDA RS 375,54
POLAR FIX IND COM PROD COM LTDA RS 208,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA RS 109,02
GOLD STAR DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI RS 832,00
GOLD STAR DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI RS 117,50
PROMEFARMA REPRESENTAGOES COMERCIAIS LTDA RS 971,00
TICKET SERVICOS RS 2.875,50
TICKET SERVICOS RS 110,73
TICKET SERVICOS RS 35,00
HO HOSPITALAR LTDA RS 3.747,50
CONTR ASSISTENCIAL ENFERMEIROS - PA PONTE RS 371,11
CONTRIBUICAO CONFEDERATIVA - PA PONTE RS 436,43
CONSIGNADO SANTANDER - PA PONTE RS 352,00
PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA-EPP RS 107,72
CAVICOR METALURGI IND E COM MOV LTDA EPP RS 870,00
GRAFICA MEGALABEL ETIQUETAS E ROTULOS ADESIVOS LTDA RS 230,00
CIRURG FERNANDES COM MAT CIR E HOSP LTDA RS 502,92
COML CIRURG RIOCLARENSE LTDA RS 841,36
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA RS 650,00
VERBENNA FARMACIA MANIPULAGAO LTDA EPP RS 1.550,00
ALFALAGOS LTDA RS 189,63
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA RS 391,70
STARBAND COM E SIST IDENTIF DE PUBLICO LTDA RS 849,40
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA RS 560,00
ATMOSFERA GESTAO E HIGIENIZAGAO DE TEXTE RS 329,51
TICKET SERVICOS RS 12.131,19
TICKET SERVICOS RS 122,13
TEJO SOLUGOES E SERVIGOS LTDA RS 9.190,03
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA RS 22.729,84
TEJO SOLUGOES E SERVIGOS LTDA RS 9.546,90
TEJO SOLUGOES E SERVICOS LTDA RS 110,46
COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ RS 1.476,16
F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA RS 580,00
TALKON SOLUC EM TEL E INFOR LTDA EPP RS 305,65
MEDIPLUS SERVIGOS MEDICOS LTDA RS 3.363,67
MEDIPLUS SERVICOS MEDICOS LTDA RS 105.513,62
FAMA TRANS E TURISMO LTDA EPP RS 556,65
FGTS FOLHA JULHO/2024 - PA PONTE RS 13.898,79
CONTR ASSISTENCIAL DOS FARMACEUTICOS - PA PONTE RS 60,57
IRRF - P. JURIDICA RS 107,86
IRRF - P. JURIDICA RS 279,41
IRRF - P. JURIDICA RS 117,36
IRRF - P. JURIDICA RS 1,73
IRRF - P. JURIDICA RS 30,00
IRRF - P. JURIDICA RS 51,58
IRRF - P. JURIDICA RS 1.654,33
IRRF - P. JURIDICA RS 108,21
IRRF - P. JURIDICA RS 2.151,06
INSS - P. JURIDICA RS 18,98
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20/08/2024 D-4481 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
20/08/2024 D-1266 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 D-1265 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 D-1264 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 JuL/24 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
20/08/2024 JUN/24 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
20/08/2024 AGO/24 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
20/08/2024 D-1264 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 D-1265 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 D-1266 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 D-1271 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 D-1499 SERVICOS DE TERCEIROS
20/08/2024 D-2518 SERVIGOS MEDICOS

20/08/2024 D-2524 SERVICOS MEDICOS

20/08/2024 D-2576 SERVIGOS MEDICOS

20/08/2024 D-2580 SERVICOS MEDICOS

22/08/2024 JuL/24 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
22/08/2024 1562 SERVICOS DE TERCEIROS
22/08/2024 1499950 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
26/08/2024 D-1271 SERVICOS DE TERCEIROS
26/08/2024 D-1266 SERVICOS DE TERCEIROS
26/08/2024 D-1264 SERVICOS DE TERCEIROS
26/08/2024 D-1265 SERVICOS DE TERCEIROS
26/08/2024 697952 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
26/08/2024 697952 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
26/08/2024 697952 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
26/08/2024 1804146 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
26/08/2024 7121 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
26/08/2024 276857 MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR
26/08/2024 809102 MEDICAMENTOS

26/08/2024 12745 MEDICAMENTOS

26/08/2024 2646 LOCAGOES DIVERSAS (EQUIPAMENTOS)
26/08/2024 F35237 LOCAGOES DIVERSAS (EQUIPAMENTOS)
26/08/2024 60235 SERVICOS MEDICOS

28/08/2024 29284 OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
28/08/2024 8517237552-4 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
28/08/2024 SET/24 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
28/08/2024 73097470 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
28/08/2024 820418 RECURSOS HUMANOS SALARIOS
28/08/2024 73106671 RECURSOS HUMANOS SALARIOS

00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
00.394.460/0058-87
46.087.854/0001-58
06.312.868/0001-03
58.361.775/0001-72
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
45.780.103/0001-50
11.206.099/0004-41
11.206.099/0004-41
11.206.099/0004-41
13.254.314/0001-62
27.000.193/0001-37
55.309.074/0001-04
67.729.178/0002-20
37.834.012/0001-21
11.906.257/0001-23
04.839.879/0001-10
47.673.793/0001-73
29.003.432/0001-38
38.122.278/0001-04
00.000.000/0000-00
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74
47.866.934/0001-74

2/2
INSS - P. JURIDICA RS 18,46
INSS - P. JURIDICA RS$ 1.290,92
INSS - P. JURIDICA RS 3.073,49
INSS - P. JURIDICA R$ 771,23
INSS FOLHA JULHO/2024- PA PONTE RS 18.467,34
IRRF FOLHA JUNHO/2024 - PA PONTE RS 19.677,00
IRRF FERIAS AGOSTO/2024 - PA PONTE R$ 2.278,78
PIS/COFINS/CSLL R$ 501,56
PIS/COFINS/CSLL RS 1.299,25
PIS/COFINS/CSLL R$ 545,71
PIS/COFINS/CSLL RS 8,03
PIS/COFINS/CSLL R$ 93,00
PIS/COFINS/CSLL RS 335,45
PIS/COFINS/CSLL RS 7.311,01
PIS/COFINS/CSLL RS 159,90
PIS/COFINS/CSLL R$ 5.128,43
MENSALIDADE SIN SAUDE - PA PONTE RS 102,00
TASCOM INFORMATICA LTDA RS 1.877,00
TRANSURB TRANSPORTES URBANOS DE JUNDIAT RS 289,90
1SS - TERCEIROS 3% R$ 3,45
1SS - TERCEIROS 3% RS 234,71
ISS - TERCEIROS 3% R$ 215,72
ISS - TERCEIROS 3% RS 558,81
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA R$ 119,84
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA RS 285,40
SUPERMED COM E IMP DE PRO MED E HOS LTDA R$ 249,48
PAPEL PLASTICO ITUPEVA LTDA RS 95,10
GOLD STAR DESCARTAVEIS E PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI R$ 104,00
CIRURGICA SAO JOSE LTDA RS 284,00
COMERCIAL RIOCLARENSE RS 1.827,00
ESSENCIALOX COMERCIO DE GASES E EQUIPAMENTOS LTDA RS 126,01
GERADORES JUNDIA{ COM MAT ELET EIRELI E RS 3.500,00
DIGITAL JUNDIA[ LTDA ME RS 5.423,70
ASSOCIAGAO FUNDO DE INCENTIVO A PESQUISA RS 8.814,93
RL HIGIENE CAMPINAS LTDA. R$ 2.274,00
XS2 VIDA E PREVIDENCIA S.A. R$ 118,77
FERIAS SETEMBRO/2024 - PA PONTE RS 15.848,72
TICKET SERVIGOS R$ 35,00
TICKET SERVIGOS RS 2.264,58
TICKET SERVIGOS R$ 14.665,05
TOTAL DAS DESPESAS R$ 608.041,07
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